vutur in tabula rio VindoboiiemL Deutto cotUttlimus. Pendct hûjîUum (aesum fdis séria»

rubri vh-hlisqw coloris. In verso scrlptn tamt: Kcgist. per iolmmiem de Olucis. Vf..i»

supra ut: il'i. – JJiiiimcr, lkij. iuip. VI, 237(1, (1\ deest.)

Kudolt'us Dei graciu Romanorutn rox semper uiigustits tuiivuriii» sa cri inipcrii
Uomani fidelibu» présentes litteras inspeeturis graciam suum et omne bon uni.

Quttiito iura personarum prodeunt in lucem iioticia clariorc, tanto liqiiiflius poate-
rititti suceessure tnateria tollitur ultorcandi. Inqui&tcionia igitur littiintspecto prehabita »

indagtnc seiut'mioquo uollerti setre desiiloraviniu», quid quantitmvo iuits ht ltoinano

cuinpetat imperio et in oleetiuim Jîoinanorum regts ftituri imperatori» intlito régi

Bohentie prineipi et lilio iiostm kari»simo et heicdibiis ipsitis. Qitu facto principtim,

barontiui, nobiltum et procurai» inipcrii ncinon vuteranoriim oomniiini u^sercionv et

eoncordi textimottiu com[it;rutmiu iissonantu ipsuiu regein llohvmio tiiipcrii debin'u w

pincernam exUtere et iu» ac officium pincoriuitus npiid cuni neenon eius horoilcs iuri;

hereditario resulerc. Extitit eciani dilucidu deelaratuin, predietntn rcguin Hoheitiio ut

»uos heredes in utecttono régit) Romnnornm futttri imperaturts cuni cetevis clcctoribus

habere debere ad similitudinom alionun electorum eligendi [ilenaiiain ius et vocetn.

Itee verô iura pineérnïttits et eleetioins iredum dietd ycgî ef Mm tiôrë'dîttuit dulteiraHs ii

1) Itk iteeue xerbafuerit convxntu*rel similia,montâtXeumcr.
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eornjeterfi, sert ee'mm suis prugeiiitoribiiB, abavis, attaviBr profivi» et «vis ittre jJenw-
sima eompotebant. Yolentes itaqua dicti régis et Iieréduïii suorum dlspeudiis prc-
eavoro, ius et offieium pinçenuttu» in imporio sibi et Itoredibu» eius et non alii eom-

petero et in electioao regia llomanorum futuri irnporatom liabere ius et vocera, claro
i recognoaeimua, appcutaimw et prosoneium testimonio profitatnur. Si quid auteni dimi-

nucionis vel ealumpitio quod non credimus eirea predieta eaviHose» malicioac vel sub-
dole pogset opponi, siipplonius do plenitudino rcgii' potestatis. In cuîuh roi testimonium

presens scrtptuni uiaientati» nostre sigitlo feciums eommuniri.

Datum Erfordie, VI. Kalend. Octobris, incliceiono III, anno Domiui MCC nona-

ta gestmii, rcgni vera nogtri anno septimo decimo,

445. SENTEN'riA CON'J'IÎA AUENATIONSM BONORUM FEUDALIUM.

Oct. 21.

Atitographm quoil assereatur Jhtsuelâorpi* in iuhuhmn regio, rfemto contuliuim.

Senpttiut est in cancdlarin régis, iïkfitlnm, </uoil olim jmuhhat toro uiembraiutem, iam
u tkcst. – BiUimn; Jicg. imp. VI.:i'ïï'.K (P. 4M.)

Nos Rudolfus Doi gracia Romanorum rex somper augustus ad univernorum iioti-

ciain tenoro presenciura vohimus pervonirc, quod nobis sedentibus pro tribunctli apud
Krtbnliain compnruit in iudicio coram nob'm sufficiens procurator vencrabilis abbatig

WerdinensiB, principis nostri dilocti, qui ipsius abbatis nomine proponebat, an atiquis
m vaeallus vel alter quicumque, qui bona tenet a domino, quoeumque nomine censeantiir.

possit alieiiaro vol dietiahere illa boita, domino super hoc nullatenus requiaitu. Et de

nostrorum procorum constlio sentcneialitof extitit dit'ftnitum quod nequo vaoallus vol

alter aliquis fidclis preter scieuciam domini ipsa botta, que tenet a domino, non posait
alienaio vel distrahere quoquomodo. Et si contrurium fecerit, ipsa bona ad manus

i-. domini devolvuntur et do ipsis dominux poterit ordinare pro suo libito voluntatis. II 11ius

rei tentes «unt: illtisttiis Albertus dus S«xonie piïnceps et filius noster dilectus, nohiles

viri Pridoricus burgrnvius de Ndrenberg, EberhitrdtiA oontos do Catzeiiellenbogen
laulewicus contes do Otingen, Gerlueus de Hruberch et Cvnradus de Winspereh, Htrenniti

viri de Bnppenheim marsclialcu» curie nostre et magister curie nostre et nlit

3uquant pi lires fidedigni. In ciiins rei testiinoniittn prenons seiipttmi inniestatis nostre

sigillo t'ocimus eommuniri.

Datum Erfordie, XII. Kalend. Novembris, indietioite quarta, anno Domini Mf'C

nonagestmo, regni vern nostri anno decimo oetnvo.

tHi. MANDATUM DE WRlIiUS MONAM'ElUOni'M. (M. ?/.

si Atitugraphon viusilcm tabulant dmuo deacripsimus. Srripfum i-xt lu caualhuitt

régis. SûjUlnm iam ihetf, tnra memhrniMftorelietn. ht verso hyilur manu xiuv.XY:

non registratum in libris nostris. – Hahiim; //«/. imp. VI,'J.'ixti. (T. ihrstj

Hudolfus l)ei gracia IJoinanonim rex «entper atigu^tus niiiversis pi-itn'ipiliUM.
comitibus, nobilibn.i, lmn>nilni». ministerialiliim neenon ceteris imperii lidelibu» gniciuui

4d stiam et omne bonum.

Venerabilts «kiwis Wordinensi» princen* InostfM'j" diloctu» tiostre celsitudini

graviter est ron(|tio.stiis, quod nonnulli iurin ititmiei, qui advoeiici:is ei alia Imita, qtitiK

qneve a dteto abbate teiiere dobont, lu-gliguiit tauien et (oiuonipuiuit dictas aiiviiciioia-i

et tiona suis .statittis tein|)i>rtlittK fanu|tiam (idoles recipere. prout mus esi. Item in

« 44(1."I <l-rit,,r.
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mm quei'imonifs stdieeit quod iionmilli pt'Huionuriisué eeelosioWoïdniensia btennla
vol triennio supersodent dobitat) porsolvoro pensionea ot aie ipsa ro merito dictante
"mm ordino sunt privandi. Quare vobia univeraia et singuli» uuetoritato regia com-
mittimus et mttndamus, quatinus ob Dei et nostron*reverenetam dicta abbati née-
non sue eeolesie "Werdînensioi'fietieibu»auxtlîis operosis^uo eonsilii»assistutb, ob sucre